nie krócej niż do 31.03.2027 r. Opis ww. nagrody znajduje się na stronie internetowej pod 
adresem: https://www.wakacje.pl/bony-turystyczne-regulamin.html. Dodatkowo do nagrody 
głównej I-go stopnia  organizator przygotował nagrodę pieniężną w wysokości 2 222,22 zł 
(słownie: dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote 22/100). Łączna całkowita jednostkowa 
wartość nagrody głównej I-go stopnia wynosi 22 222,22 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące 
dwieście dwadzieścia dwa złote 22/100) brutto, przy czym część pieniężna nagrody w 
wysokości 2 222,22 zł (słownie: dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote 22/100) zostanie 
przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej w wysokości 10% 
wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny podatek dochodowy do właściwego urzędu 
skarbowego oraz złoży stosowną deklarację PIT. 
Łączna liczba wszystkich nagród głównych I-go stopnia w loterii wynosi 1 (słownie:

[...]

Powyższy voucher ważny jest nie krócej 
niż do 31.03.2027 r. Opis ww. nagrody znajduje się na stronie internetowej pod adresem: 
https://www.wakacje.pl/bony-turystyczne-regulamin.html. Dodatkowo do nagrody głównej II-
go stopnia  organizator przygotował nagrodę pieniężną w wysokości 555,56 zł (słownie: 
pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 56/100) brutto. Łączna całkowita jednostkowa wartość 
nagrody głównej II-go stopnia wynosi 5 555,56 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt 
pięć złotych 56/100), przy czym część pieniężna nagrody w wysokości 555,56 zł (słownie: 
pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 56/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego 
podatku dochodowego od wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator 
odprowadzi należny podatek dochodowy do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży 
stosowną deklarację PIT. 
Łączna liczba wszystkich nagród głównych II-go stopnia w loterii wynosi 1 (słownie:

[...]

16.3 Nagrodą miesięczną w loterii jest zwrot środków pieniężnych przeznaczonych na 
zgłoszony przez laureata i nagrodzony w loterii zakup promocyjny w kwocie wynikającej 
na zgłoszonym dowodzie zakupu (tj. za dwie obrączki), nie większej jednak niż 
maksymalna kwota zwrotu w wysokości 4 500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych 

https://www.wakacje.pl/bony-turystyczne-regulamin.html
https://www.wakacje.pl/bony-turystyczne-regulamin.html

00/100). Nagroda miesięczna zostanie przekazana w formie przelewu na wskazany przez 
laureata numer rachunku bankowego, zgodnie z pkt 18.4 regulaminu (posiadaczem rachunku

[...]

trzysta złotych 00/100) brutto do wykorzystania w dowolnym salonie jubilerskim Savicki na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, nie później niż do dnia 31.03.2027 r. 
Łączna liczba wszystkich nagród tygodniowych w loterii wynosi 36 (słownie: trzydzieści sześć) 
sztuk. 
Łączna wartość wszystkich nagród tygodniowych w loterii wynosi 10 800,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy osiemset złotych 00/100) brutto. 

16.5 Łączna liczba wszystkich nagród w loterii wynosi 46 (słownie: czterdzieści sześć) sztuk. 

16.6 Łączna wartość całej puli nagród w loterii wynosi maksymalnie 78 577,78 zł (słownie: 
siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset siedemdziesiąt siedem złotych 78/100) brutto. 

16.7 Laureaci loterii nie mogą przenieść prawa do nagrody na osoby trzecie. Nie przysługuje 
im również prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagród ani otrzymania 
ekwiwalentu pieniężnego w przypadku nagród głównych oraz nagród tygodniowych.